15:?
Crjinajea 	 # /2/1 	 Ánir

09))r) • • • Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 11111111H III
Protocolo Geral n° 212/2018

Data: 06/02/2018 Horário: 23:37
Legislativo - REQ 34/2018

-).1i,ebteia -(1„e~
- go(kelL%~tal(k(

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 04/2018, protocolizado nesta Casa em 09/01/2018, de autoria da Mesa Diretora da
Câmara Municipal, que Altera a Lei n° 3.932, de 25 de junho de 2014, que dispõe sobre a
organização do sistema funcional e do quadro dos servidores e institui o plano de cargos,
empregos, vencimentos e salários do Poder Legislativo do Município de Ibitinga.

Atendendo solicitação da Mesa Diretora, segue Projeto para ser apreciado e
votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 06 de fevereiro de 2018.

Tiago Piotto da Silva
Vereador

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1